平成３０年１０月１９日

各合唱団 様

埼玉県合唱連盟理事長 小野瀨 照夫

第３０回埼玉ヴォ－カルアンサンブルコンテスト

要項の送付について

 仲秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝にてご活躍の事とお喜

び申し上げます。

 表記の件について、大会要項をお送りいたします。参加を希望される合唱

団は、参加規程をよくお読みいただき、お申込をお願い申し上げます。

 今年度の規定について小学校の部の新設に伴い、大きく変更した点につい

て下欄に記載いたします。

 たくさんの合唱団からのお申込をお待ち申し上げております。

  変更点

◆小学校の部について

 参加資格：加盟・未加盟（＊）を問わない

 演奏：６名以上、上限なし、ピアノ伴奏可

 参加料：無料

（＊）関東大会へ出演するには加盟が必要となります。また、関東大会で

 の演奏については埼玉県大会と規定が異なりますのでご注意ください。

  ◆ジュニアの部について

   参加資格：合唱連盟に加盟している少年少女合唱団

   参加料：無料